8 GB arba didesnė; 

4. Operacinė sistema: Microsoft Windows 10 64-BIT arba 

naujesnė versija; 

5. Išorinė vaizdo vaizdo plokštės: grafinės atminties 

talpa 4GB arba daugiau; 

6. Bevielio interneto WIFI prieiga; 

Bendra siūlomų prekių ir paslaugų vertė – 11 374,00 Eur. (vienuolika tūkstančių trys šimtai 

septyniasdešimt keturi eurai, su PVM). 

Direktorius    Simas Chomentauskas